DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRESERVAÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR POR MEIO DA UTILIZAÇÃO DE EXTRATO FUNGICIDA E FILMES
DE PECTINA de autoria de LUCAS ELIAS ALEMÃO SILVA, ANTÔNIO HAMILTON DOS
SANTOS, MARIA LUIZA ANJO DE AQUINO, LETÍCIA BARRETO SANTOS, TAÍS SANTOS
SAMPAIO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17630

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17630